
UCHWAŁA NR 161/646/2018
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XXIX/189/2017 Rady Powiatu w Kamieniu 
Pomorskim z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2018, 
Zarząd Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 
Przewodniczący Zarządu

Józef Malec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2018 r.

Poz. 5107



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
5 650,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

5 650,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

5 650,00

Zlecone 5 650,00

5 650,00

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                             

do Uchwały Nr 161/ 646 /2018  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 16 października 

2018 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5107



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75019 Rady powiatów 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Własne 4 000,00

75020 Starostwa powiatowe - 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 000,00

Własne - 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
5 650,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

5 650,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 650,00

Zlecone 5 650,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00

Zlecone - 500,00

4260 Zakup energii 500,00

Zlecone 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 744,20

Własne 4 744,20

4127 Składki na Fundusz Pracy 168,80

Własne 168,80

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 603,03

Własne 4 603,03

4307 Zakup usług pozostałych - 9 516,03

Własne - 9 516,03

80116 Szkoły policealne - 22 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 22 000,00

Własne - 22 000,00

80120 Licea ogólnokształcące - 83 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 83 200,00

Własne - 83 200,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 62 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 62 000,00

Własne 62 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

43 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 43 200,00

Własne 43 200,00

5 650,00Razem:

Załącznik Nr 2                                                                                                                                                             

do Uchwały Nr 161/ 646 /2018  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 16 października 2018 

roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5107



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
5 650,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

5 650,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

5 650,00

Zlecone 5 650,00

5 650,00

Załącznik Nr 3                                                                                                                                                             

do Uchwały Nr 161/ 646 /2018  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 16 października 2018 

roku

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 

2018 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5107



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75019 Rady powiatów 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Własne 4 000,00

75020 Starostwa powiatowe - 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 000,00

Własne - 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
5 650,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

5 650,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 650,00

Zlecone 5 650,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00

Zlecone - 500,00

4260 Zakup energii 500,00

Zlecone 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80116 Szkoły policealne - 22 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 22 000,00

Własne - 22 000,00

80120 Licea ogólnokształcące - 83 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 83 200,00

Własne - 83 200,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 62 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 62 000,00

Własne 62 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

43 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 43 200,00

Własne 43 200,00

5 650,00

Załącznik Nr 4                                                                                                                                                             

do Uchwały Nr 161/ 646 /2018  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 16 października 2018 

roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 

2018 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5107



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 744,20

Własne 4 744,20

4127 Składki na Fundusz Pracy 168,80

Własne 168,80

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 603,03

Własne 4 603,03

4307 Zakup usług pozostałych - 9 516,03

Własne - 9 516,03

0,00Razem:

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Benicach

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5107


		2018-11-05T14:04:53+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




